
00 A-OZ.0025.1. ,aja,
2593 ,/2025Uchwała Nr

z dnia 2025 r.

Opolskiego w 2025 roku kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Opolu, Zakładu

Aktywności Zawodowej w Lewicach, Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku, Zakładu

Aktywności Zawodowej w Kędzierzynie-Koźlu oraz Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się:

1. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2025 roku kosztów

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Opolu w wysokości 253.333,33 zł

(dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy tysiące, 33/100), stanowiący

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2025 roku kosztów

wysokości 244.889,00 zł

(dwieście czterdzieści cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych, 00/100),

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2025 roku kosztów3.

zł270.222,22

(dwieście siedemdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia dwa

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4.

(pięćset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych, 00/100),

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2025 roku kosztów5.

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie

(dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych, 56/100), stanowiący

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2025 roku kosztów 

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kędzierzynie-Koźlu w wysokości 527.778,00 zł

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku w wysokości

złote, 22/100), stanowiący

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie przyjęcia projektów umów o dofinansowanie z budżetu Województwa

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Lewicach w

w wysokości 295.555,56 zł



§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


